
Zarządzenie Nr 113/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 14 marca 2012 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach i określenia szczegółowego trybu pracy Komisji. 
 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), § 4 Rozporządzenia Ministra Kultury
z dnia 30 czerwca 2004r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 49/2012 Prezydenta
Miasta Kielce z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję  do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru
Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

§ 2. Obsługę administracyjną Komisji zapewni Wydział Edukacji Kultury i Sportu.  

§ 3. Szczegółowy tryb pracy Komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Przewodniczący: Mieczysław Tomala – przedstawiciel organizatora,

2) Krzysztof Tworogowski – przedstawiciel organizatora,

3) Bożena Janicka – przedstawiciel organizatora,

4) Zenon Butkiewicz – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

5) Wojciech Świdziński – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

6) Henryka Korzycka – przedstawiciel stowarzyszeń twórczych,

7) Monika Kufel – przedstawiciel stowarzyszeń twórczych,

8) Agata Sobota – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej,

9) Bogumił Niebelski – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

Prezydent Miasta Kielce  
 

Wojciech Lubawski 
 

SZCZEGÓŁOWY TRYB PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ DS. WYŁONIENIA KANDYDATA 
NA STANOWISKO DYREKTORA TEATRU LALKI I AKTORA "KUBUŚ" W KIELCACH.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 
113/2012 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 14 marca 2012 r.

ID: MNZXO-KZHBA-YEWLX-DYHSN-DICQN. ogloszony. Strona 1 / 2



Zarządzenie Nr 113/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 14 marca 2012 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach i określenia szczegółowego trybu pracy Komisji. 
 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), § 4 Rozporządzenia Ministra Kultury
z dnia 30 czerwca 2004r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 49/2012 Prezydenta
Miasta Kielce z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję  do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru
Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

§ 2. Obsługę administracyjną Komisji zapewni Wydział Edukacji Kultury i Sportu.  

§ 3. Szczegółowy tryb pracy Komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Przewodniczący: Mieczysław Tomala – przedstawiciel organizatora,

2) Krzysztof Tworogowski – przedstawiciel organizatora,

3) Bożena Janicka – przedstawiciel organizatora,

4) Zenon Butkiewicz – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

5) Wojciech Świdziński – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

6) Henryka Korzycka – przedstawiciel stowarzyszeń twórczych,

7) Monika Kufel – przedstawiciel stowarzyszeń twórczych,

8) Agata Sobota – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej,

9) Bogumił Niebelski – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

Prezydent Miasta Kielce  
 

Wojciech Lubawski 
 

SZCZEGÓŁOWY TRYB PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ DS. WYŁONIENIA KANDYDATA 
NA STANOWISKO DYREKTORA TEATRU LALKI I AKTORA "KUBUŚ" W KIELCACH.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 
113/2012 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 14 marca 2012 r.

ID: MNZXO-KZHBA-YEWLX-DYHSN-DICQN. ogloszony. Strona 2 / 2


